关于第十一届全国高等学校物理实验教学研讨会延期召开

通知

由教育部高等学校物理学类专业教学指导委员会、教育部高等学校大学物

理课程教学指导委员会、全国高等学校实验物理教学研究会主办，厦门大学、福

建省物理学会和厦门市物理学会联合承办的第十一届全国高等学校物理实验教

学研讨会原定于 2021 年 8 月 10 日-8 月 15 日在厦门大学思明校区召开，但由于

受近期疫情影响，经理事会同意，本次会议拟推迟至 2021 年 9 月底召开，具体

会议安排预计在 9 月初另行通知。

考虑到时间变更，部分代表无法参会。近期组委会会安排统计信息，将预缴

注册费全额退回。对于没有退费代表，开会前会再次收集信息，如明确无法到会，

仍会全额退回预缴注册费，特此通知。

感谢各位参会代表和仪器厂商的理解和支持，让我们一起期待九月底相约

鹭岛！

2021 年 7 月 31 日

附2021物理实验会议QQ群：771818671。

热烈欢迎各兄弟院校的同仁和教学仪器厂商代表的到来！